
2021.6～

曜日 土
練習時間 16：00～ 17：00～ 16：00～ 17：00～ 15：30～ 16：00～ 17：00～ 16：00～ 17：00～ 16：00～ 17：00～

1 福祉作業所入口・バス停 15:04 15:58 15:09 16:00 15:04 15:58
2 ライオンズマンション 15:06 16:00 15:11 16:02 15:06 16:00
3 二本松・バス停 15:08 16:02 15:13 16:04 15:08 16:02
4 調布市立第５中学校前 15:10 16:04 15:15 16:06 15:10 16:04
5 上石原３丁目バス停向かい 15:12 16:06 15:17 16:08 15:12 16:06
6 コスモ ザ パークス 15:14 16:08 15:19 16:10 15:14 16:08
7 車返団地１-16号棟 15:15 16:10 15:15 16:10 14:38
8 車返団地１-２号棟 15:16 16:11 15:16 16:11 14:39
9 ３街区集会場 15:17 16:12 15:17 16:12 14:40
10 ファミリーマート前 15:18 16:13 15:18 16:13 14:41
11 押立町幼児公園 15:19 16:14 15:19 16:14 14:42
12 押立 15:23 16:18 15:23 16:18 14:46 15:18 16:12 15:21 16:12 15:18 16:12
13 押立神社 15:23 16:18 15:23 16:18 14:46 15:19 16:13 15:22 16:13 15:19 16:13
14 日本そば屋前 15:20 16:14 15:23 16:14 15:20 16:14
15 朝日屋 15:20 16:14 15:23 16:14 15:20 16:14
16 個別指導教室 15:21 16:15 15:24 16:15 15:21 16:15
17 飛田給2丁目信号 15:26 16:21 15:26 16:21 14:49 15:22 16:17 15:27 16:17 15:22 16:17
18 イトーピア調布アーデコード 15:27 16:22 15:27 16:22 14:50 15:23 16:18 15:28 16:18 15:23 16:18
19 ガスト 15:28 16:23 15:28 16:23 14:51 15:25 16:20 15:30 16:20 15:25 16:20
20 マンションイトーピア 15:29 16:24 15:29 16:24 14:52 15:26 16:21 15:31 16:21 15:26 16:21
21 太田塚F１ビル 15:30 16:25 15:30 16:25 14:53 15:27 16:22 15:32 16:22 15:27 16:22
22 針灸院仁祐堂 15:31 16:26 15:31 16:26 14:54 15:28 16:23 15:33 16:23 15:28 16:23
23 スカイコートグレース調布 15:32 16:27 15:32 16:27 14:55 15:29 16:24 15:34 16:24 15:29 16:24
24 調布南高校 15:33 16:28 15:33 16:28 14:56 15:30 16:25 15:35 16:25 15:30 16:25
25 ＮＴＴ社宅 15:34 16:29 15:34 16:29 14:57 15:31 16:26 15:36 16:26 15:31 16:26
26 市民プール前 15:35 16:30 15:35 16:30 14:58 15:32 16:27 15:37 16:27 15:32 16:27

アクラブ着 15:40 16:35 15:40 16:35 15:02 15:35 16:30 15:40 16:30 15:35 16:30

練習時間 16:00 17:00 16:00 17:00 15:30 16:00 17:00 16:00 17:00 16:00 17:00
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

17:00 18:00 17:00 18:00 16:30 17:00 18:00 17:00 18:00 17:00 18:00
アクラブ発 17:15 18:15 17:15 18:15 16:50 17:15 18:15 17:15 18:15 17:15 18:15

※　運行ダイヤは、道路状況その他により、前後することがあります。バス到着予定時間の５分前までにはバス停にお越しください。

アクラブ調布

府中・押立・車返団地・飛田給ルート　【さるバス】

月 水 火 木 金


